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Serdecznie zapraszamy na Dzień Otwarty w Gminnym Ośrodku Kultury
w Suszcu!

Już 7 września od 17:00 do 20:00 na sali widowiskowej odbędzie się
Dzień Otwarty GOK. W tym dniu będzie można:
 

zapoznać się z programem zajęć;●

zapisać na zajęcia w promocyjnej cenie;●

wziąć udział w lekcjach pokazowych;●

porozmawiać z prowadzącymi i z paniami z GOKu.●

Wstęp jest oczywiście bezpłatny. Serdecznie zapraszamy!

Od 11 września ruszają zajęcia w GOKu i remizo-świetlicach. Wśród
tegorocznych NOWOŚCI pojawią się takie zajęcia jak:

Aktywny senior - spotkania dla seniorów i seniorek we wszystkich
sołectwach naszej gminy - to zróżnicowana i bogata tematyka spotkań
oraz ciekawi prowadzący, 
a także wspólne spędzanie czasu w miłym gronie!

Majsterkowanie - zajęcia międzypokoleniowe - dla osób lubiących
pomajsterkować, robić nowe ze starego, tworzenie różnych "przydadeł"



do nowej pracowni, 
w której - w myśl starej śląskiej zasady, że nic nie może się zmarnować,
będziemy nadawać nowe i nowatorskie życie starym rzeczom!

Godomy po naszymu - zajęcia z gwary śląskiej dla dzieci w wieku 7 - 10
lat - zarówno dzieci znające gwarę, jak i te dla których jest to niemal
zupełnie obcy język, będą mogły poznać jej piękno, bogactwo i nauczyć
się nią płynnie posługiwać

Babska pracownia - pracownia rękodzielnicza dla młodzieży i dorosłych -
w miłej 
i luźnej atmosferze, przy kawie i w kameralnym gronie, młodsze i
starsze Panie będą mogły zarówno oddać się starym pasjom, jak i
poznać nowe rodzaje rękodzieła.

Szafa gra - pracownia wokalna piosenki estradowej dla dzieci od 6 roku
życia i młodzieży - nauka śpiewania prostszych i trudniejszych piosenek

Mali projektanci - pracownia architektury i dizajnu dla dzieci w wieku 7 -
11 lat - zajęcia łączące w sobie wiedzę z zakresu projektowania z
umiejętnościami manualnymi, twórczymi 
i pracy w grupie. W trakcie zajęć dzieci poznają pojęcia związane z
architekturą oraz dizajnem.

Studio projektowe - pracownia architektury i dizajnu dla młodzieży w
wieku 
12 - 19 lat - na zajęciach poznamy pojęcia związane z architekturą,
przestrzenią miejską, konstrukcją, ale i sztuką współczesną. Będziemy
tworzyć makiety, prototypy budowli 
i zobaczymy na czym polega konstrukcja.



"Robokids" - laboratorium kreatywności i robotyka z klockami LEGO dla
dzieci 
od 7 roku życia - istny raj dla młodych konstruktorów - za zajęciach nie
tylko będą budować swoje własne roboty, ale też sterować nimi za
pomocą odpowiedniego oprogramowania

Zrób to sam! - czyli DIY (Do It Yourself), to zajęcia z samodzielnego
wytwarzania. 
W planach mamy miin. domowe kosmetyki, naszywki na ubrania. Mile
widziane pomysły oraz własne inwencje twórcze!

"Z Karolinką przez świat" - zajęcia dla dzieci w wieku 6 - 10 lat - aktywne
i twórcze zajęcia ściśle nawiązujące do kultury Górnego Śląska, ale też
pokazujące dzieciom piękno 
i różnorodność bliższych i dalszych zakątków naszej planety.

Maluszkowo - zajęcia dla maluszków od 0 do 2 lat i ich rodziców -
wspomaganie rozwoju, małej i dużej motoryki oraz rozwój umiejętności
współpracy w grupie. 
Zajęcia doskonale przygotowują do edukacji przedszkolnej.

Mama na wychodnym - zajęcia, na których przyszłe lub świeżo
upieczone mamy będą mogły odpocząć, zrelaksować się, a przy okazji
stworzyć coś dla swojego maluszka. 

Program zajęć będzie elastyczny, wszelakie pomysły mile widziane!
Ponadto w ramach dotychczasowej oferty prowadzić będziemy
następujące zajęcia:
 

Balet,●

Gitarowo,●



Klub Jasia i Małgosi,●

Taniec Nowoczesny,●

Rytmika●

Język angielski dla dorosłych●

Język angielski dla dzieci,●

Klub Malucha "Chatka Puchatka",●

Grupa Teatralna,●

Tańczące brzdące●

.

Każda osoba chcąca uczęszczać na zajęcia (zarówno dzieci, jak i dorośli)
musi dostarczyć do biura GOK wypełnioną kartę zgłoszeniową. Nie
zwlekaj ! Zapisz się już dziś. Szczegółowy HARMONOGRAM na
stronie: www.kulturasuszec.pl

Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu, ul. Ogrodowa 22, 43-267 Suszec.
Odwiedź nas na facebooku! Kontakt: 32 212 44 91 lub
iwona@kulturasuszec.pl

 Przewiń do początku

http://www.kulturasuszec.pl/

